página 1 de

PORTARIA  CR 0067/2014

PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA  5ª REGIÃO

3

70442

64698

70434

Convocado

Convocado

Convocado

AIRAM CLEMENTE TORRES DE ARAÚJO

CARLOS JOSÉ SOUZA COSTA

FLÁVIA MUNIZ MARTINS

36ª VARA DO TRABALHO DE SALVADOR

02ª VARA DO TRABALHO DE ITABUNA

26ª VARA DO TRABALHO DE SALVADOR

Lotação

Lotação

Lotação

AUXÍLIO

FERIAS

AUXÍLIO

Objeto

Objeto

Objeto

55028

25129

27164

Substituído

Substituído

Substituído

VIVIANE CHRISTINE MARTINS FERREIRA HABIB

ELOÍNA MARIA BARBOSA MACHADO

HELIANA MARIA NEVES DA ROCHA R. SANTOS

16/12/2014

15/12/2014

17/12/2014

16/12/2014

18/12/2014

18/12/2014

Período

Período

Período

a

a

a

:

:

:

:

:

:

:

:

:

:

:

:

:

:

:

LUIZ TADEU LEITE VIEIRA

Corregedor(a) do TRT 5ª Região

Salvador, 19 de Dezembro de 2014

O(A) CORREGEDOR(A) DO  TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO  DA  QUINTA REGIÃO,
no uso de suas atribuições resolve tornar público que CONVOCOU o(s) seguinte(s) Juiz(es) do Trabalho:

                    _____ /_____/______ , com
publicação prevista para o 1º dia útil
subseqüente, nos termos da Lei
11.419/2006 e RA TRT5 33/2007.
   _________________________________

Divulgado no D.J. Eletrônico do TRT 5ª
Região em

A
s
s
i
n
a
d
o

E
l
e
t
r
o
n
i
c
a
m
e
n
t
e
/
D
i
g
i
t
a
l
m
e
n
t
e

p
o
r

L
U
I
Z

T
A
D
E
U

L
E
I
T
E

V
I
E
I
R
A

e
m

1
9
/
1
2
/
2
0
1
4

1
3
:
0
9
:
2
5
.

(
L
e
i

1
1
.
4
1
9
/
2
0
0
6
)
.

Confira a autenticidade deste documento em
http://www.trt5.jus.br/default.asp?pagina=autenticidadeDoc

 Identificador de autenticação: 10114121901314137872

Pág. 1

página 2 de

PORTARIA  CR 0067/2014

PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA  5ª REGIÃO

3

70906

70450

70396

Convocado

Convocado

Convocado

MARIELLA DE OLIVEIRA GARZIERA

RAFAEL FIDELIS DE BARROS

RAFAEL FLACH

24ª VARA DO TRABALHO DE SALVADOR

36ª VARA DO TRABALHO DE SALVADOR

37ª VARA DO TRABALHO DE SALVADOR

Lotação

Lotação

Lotação

AUXÍLIO

AUXÍLIO

AUXÍLIO

Objeto

Objeto

Objeto

25714

55028

55036

Substituído

Substituído

Substituído

MARCO ANTÔNIO MENDONÇA DO NASCIMENTO

VIVIANE CHRISTINE MARTINS FERREIRA HABIB

PRISCILA CUNHA LIMA DE MENEZES

15/12/2014

18/12/2014

16/12/2014

15/12/2014

18/12/2014

16/12/2014

Período

Período

Período

a

a

a

:

:

:

:

:

:

:

:

:

:

:

:

:

:

:

LUIZ TADEU LEITE VIEIRA

Corregedor(a) do TRT 5ª Região

Salvador, 19 de Dezembro de 2014

                    _____ /_____/______ , com
publicação prevista para o 1º dia útil
subseqüente, nos termos da Lei
11.419/2006 e RA TRT5 33/2007.
   _________________________________

Divulgado no D.J. Eletrônico do TRT 5ª
Região em

A
s
s
i
n
a
d
o

E
l
e
t
r
o
n
i
c
a
m
e
n
t
e
/
D
i
g
i
t
a
l
m
e
n
t
e

p
o
r

L
U
I
Z

T
A
D
E
U

L
E
I
T
E

V
I
E
I
R
A

e
m

1
9
/
1
2
/
2
0
1
4

1
3
:
0
9
:
2
5
.

(
L
e
i

1
1
.
4
1
9
/
2
0
0
6
)
.

Confira a autenticidade deste documento em
http://www.trt5.jus.br/default.asp?pagina=autenticidadeDoc

 Identificador de autenticação: 10114121901314137872

Pág. 2

página 3 de

PORTARIA  CR 0067/2014

PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA  5ª REGIÃO

3

70396Convocado RAFAEL FLACH

05ª VARA DO TRABALHO DE FEIRA DE SANTANALotação

AUXÍLIOObjeto

39260Substituído MÔNICA AGUIAR SAPUCAIA

18/12/2014 18/12/2014Período a

:

:

:

:

:

LUIZ TADEU LEITE VIEIRA

Corregedor(a) do TRT 5ª Região

Salvador, 19 de Dezembro de 2014

                    _____ /_____/______ , com
publicação prevista para o 1º dia útil
subseqüente, nos termos da Lei
11.419/2006 e RA TRT5 33/2007.
   _________________________________

Divulgado no D.J. Eletrônico do TRT 5ª
Região em

A
s
s
i
n
a
d
o

E
l
e
t
r
o
n
i
c
a
m
e
n
t
e
/
D
i
g
i
t
a
l
m
e
n
t
e

p
o
r

L
U
I
Z

T
A
D
E
U

L
E
I
T
E

V
I
E
I
R
A

e
m

1
9
/
1
2
/
2
0
1
4

1
3
:
0
9
:
2
5
.

(
L
e
i

1
1
.
4
1
9
/
2
0
0
6
)
.

Confira a autenticidade deste documento em
http://www.trt5.jus.br/default.asp?pagina=autenticidadeDoc

 Identificador de autenticação: 10114121901314137872

Pág. 3